
Id: 9E269583-0B73-4094-8D8E-68E56A5F77CC. Przyjety Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 311/2019 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 4 lipca 2019 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela  (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia egzaminów dla nauczycieli ubiegających się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: 9E269583-0B73-4094-8D8E-68E56A5F77CC. Przyjety Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 311/2019 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 4 lipca 2019 r. 

I.  Język obcy: 

1) Egzaminowany nauczyciel                       - Katarzyna   Milewska 

Szkoła Podstawowa nr 9 w Kielcach, ul. Dygasińskiego 6, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Małgorzata Zimnicka 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Bożena Kropisz 

 c)  Dyrektor Szkoły - Elżbieta Dudała 

 d)  eksperci: - Magdalena Chrabąszcz 

  - Agnieszka Robak 

2) Egzaminowany nauczyciel                       - Anita Stokowiec 

VI Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego w Kielcach, ul. Gagarina 5, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Małgorzata Zimnicka 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Bożena Kropisz 

 c)  Dyrektor Szkoły - Elżbieta Dudała 

 d)  eksperci: - Magdalena Chrabąszcz 

  - Agnieszka Robak 

3) Egzaminowany nauczyciel                       - Ewa Wojciechowska 

IV Liceum Ogólnokształcące w Kielcach, ul. Radiowa 1, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Małgorzata Zimnicka 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Bożena Kropisz 

 c)  Dyrektor Szkoły - Edyta Lato 

 d)  eksperci: - Magdalena Chrabąszcz 

  - Agnieszka Robak 

4) Egzaminowany nauczyciel                       - Michał Jończyk 

Szkoła Podstawowa nr 27 w Kielcach, ul. Marszałkowska 96, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Małgorzata Zimnicka 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Bożena Kropisz 

 c)  Dyrektor Szkoły - Małgorzata Sowa 

 d)  eksperci: - Magdalena Chrabąszcz 

  - Agnieszka Robak 

 



Id: 9E269583-0B73-4094-8D8E-68E56A5F77CC. Przyjety Strona 2 

 

5) Egzaminowany nauczyciel                       - Karolina Siedlak 

Szkoła Podstawowa nr 8 w Kielcach, ul. J. Karskiego 26, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Małgorzata Zimnicka 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Bożena Kropisz 

 c)  Dyrektor Szkoły - Małgorzata Sowa 

 d)  eksperci: - Magdalena Chrabąszcz 

  - Agnieszka Robak 

 


